4 20 % T 17 897,79 3 579,56 21 477,35 

10 % T 

% T 
Spolu: 17 897,79 3 579,56 21 477,35 EUR 

Prijatá záloha:20 % T 18 177,98 3 635,60 21 813,58 

% 

Predfaktúra číslo: 21 813,58 EUR 

Na úhradu: 20 % T - 280,19 -56,04 - 336,23 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: " 336,23 EUR 
Slovom: MÍNUS tristotridsaťšesť 

-0,23 
Počet príloh: 

Kod 
zdroja 

Ob- Vch m 

Druh jekt od * Číslo merača 

Počiatočný Koncový Dopočí-
stav stav tané Spolu Koef. Množstvo M J 

Jednotk. cena v €/MJ 
bez DPH s DPH 

Spolu bez 
DPH 

DPH 
% 

KJ Teplo na ÚK DS 1 A SN37705502 911.40 1 577.60 -433.00 233.20 277.778 64 777.83 kWh 0.05132 0.06158